
Mednarodni atletski miting
Ljubljana, 23. januar 2010

23.1.2010

člani, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

23.1.2010, 09:45

PT 1990PURG Rok 7,40498 152351.

KRKA 1991ČUČNIK Sašo 7,61424 148502.

KRO 1992JAKŠA Silvester 7,85438 37773.

KRO 1996ŠUTANOVAC Luka 9,39450 148574.

KRO 1999JURKOVIČ Martin NN439

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

KRO 1992BREZNIKAR Jan 7,46435 154291.

PT 1991TETIČKOVIČ Žan 7,47499 147342.

KRKA 1989ILAR Simon 7,70426 17543.

KRKA 1992MOŽE Nejc 7,71428 155154.

TRK 1996KLEMENČIČ Klemen 8,39504 126945.

KRKA 1993NOVAK Davor NN429 14927

Skupina: 3

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

TRK 1996FRELIH Žan 7,85503 116551.

KRO 1995NOVAK Žan 8,17445 156592.

KRO 1996GREBENC Tilen 8,35437 148173.

PAN 1996VEREŠ Luka 8,67495 156274.

KRO 1996STANKOVIČ Matej 8,85447 158855.

KRO 1996LJUBIČ Leon 9,23443 37046.

Skupina: 4

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

KRO 1994VRHOVEC Domen 7,70451 157651.

TRK 1995ŠILAR Aleš 7,73508 124092.

AKŠ 1993JAHIRI Arben 7,80400 33743.

KRO 1995FRECE Klemen 7,95436 37874.

PAN 1996HORVAT Dominik 7,99494 147025.

KRO 1994STERGAR Svarun DIS448 2072

Skupina: 5

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

KRKA 1991ŠTUPAR Urh 7,51430 36631.

PAN 1994BAKAN Gregor Štefan 7,70492 36482.

POS 1992VRČON Gregor 7,71497 158553.

ŽALEC 1995KOZEL Klemen 7,73522 145234.

TRK 1995ZALOKAR Tim 7,75510 116585.

VEL 1992PUŠNIK Ilj NN517 3615
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Mednarodni atletski miting
Ljubljana, 23. januar 2010

Skupina: 6

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

KLC 1988MARINOVIČ Boris 7,50418 33031.

VEL 1993VISOČNIK Nac 7,55518 121262.

VEL 1994KOTNIK Jure 7,59515 121233.

KRKA 1989BLATNIK Simon 7,68422 27174.

CRO 1995DILIČ Karlo 7,714085.

KLC 1995KARO Tilen 7,73417 149506.

Skupina: 7

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

JES 1981TRUHAČEV Aleš 7,37415 158401.

VEL 1993PAVŠEK Gregor 7,41516 118572.

KLC 1992HERMAN Luka 7,47416 35893.

MASS 1994KONČINA Luka 7,48476 114134.

BRE 1989MEŽIČ Boris 7,62405 150885.

PAN 1994HORVAT Daniel Danilo NN493 14700

Skupina: 8

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

TRK 1993SLADIČ Žani 7,30506 34971.

TRK 1992ŠIFKOVIČ Janez 7,31507 36612.

BRE 1989SRPČIČ Tadej 7,33406 32443.

KRO 1992ŠTRUKELJ Matic 7,39449 22374.

ASB 1995KRAMBERGER Jan 7,45401 147135.

CRO 1992ŠIMIČ Sanjin 7,584126.

Skupina: 9

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

KRO 1989PETEH Lovro 7,16446 18281.

TRK 1993ŽEPIČ Žiga 7,25511 33572.

KLC 1985STOJAKOVIČ Boris 7,28419 9303.

TRK 1993KOKALJ Jernej 7,38505 147634.

CRO 1991EREGA Andi 7,534105.

TRK 1991ŠKRLEP Jaka NN509 3227

Skupina: 10

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

MASS 1986KOROŠEC Peter 7,10477 6861.

CRO 1991BABIČ Marko 7,214072.

KRKA 1992BRULC Blaž 7,22423 32753.

KRKA 1986GRADIŠEK Martin 7,32425 36494.

MASS 1990OREL Igor 7,41478 11255.

OL 1989ZAKRAJŠEK Luka DIS491 1938
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Mednarodni atletski miting
Ljubljana, 23. januar 2010

Skupina: 11

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

KRKA 1986KOKALOVIČ Gregor 6,96427 23951.

KRO 1982KRIŽAJ Luka 7,10440 28542.

KRO 1990MOLIČNIK Matic 7,13444 25903.

CRO 1988STIPČEVIČ Karlo 7,144114.

CRO 1992DORIČIČ Andrej 7,264095.

KRKA 1980VRTAČIČ Jože ODS526
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Mednarodni atletski miting
Ljubljana, 23. januar 2010

skupnočlani, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

KRKA 1986KOKALOVIČ Gregor 6,96427 23951.

MASS 1986KOROŠEC Peter 7,10477 6862.

KRO 1982KRIŽAJ Luka 7,10440 28543.

KRO 1990MOLIČNIK Matic 7,13444 25904.

CRO 1988STIPČEVIČ Karlo 7,144115.

KRO 1989PETEH Lovro 7,16446 18286.

CRO 1991BABIČ Marko 7,214077.

KRKA 1992BRULC Blaž 7,22423 32758.

TRK 1993ŽEPIČ Žiga 7,25511 33579.

CRO 1992DORIČIČ Andrej 7,2640910.

KLC 1985STOJAKOVIČ Boris 7,28419 93011.

TRK 1993SLADIČ Žani 7,30506 349712.

TRK 1992ŠIFKOVIČ Janez 7,31507 366113.

KRKA 1986GRADIŠEK Martin 7,32425 364914.

BRE 1989SRPČIČ Tadej 7,33406 324415.

JES 1981TRUHAČEV Aleš 7,37415 1584016.

TRK 1993KOKALJ Jernej 7,38505 1476317.

KRO 1992ŠTRUKELJ Matic 7,39449 223718.

PT 1990PURG Rok 7,40498 1523519.

VEL 1993PAVŠEK Gregor 7,41516 1185720.

MASS 1990OREL Igor 7,41478 112520.

ASB 1995KRAMBERGER Jan 7,45401 1471322.

KRO 1992BREZNIKAR Jan 7,46435 1542923.

KLC 1992HERMAN Luka 7,47416 358924.

PT 1991TETIČKOVIČ Žan 7,47499 1473424.

MASS 1994KONČINA Luka 7,48476 1141326.

KLC 1988MARINOVIČ Boris 7,50418 330327.

KRKA 1991ŠTUPAR Urh 7,51430 366328.

CRO 1991EREGA Andi 7,5341029.

VEL 1993VISOČNIK Nac 7,55518 1212630.

CRO 1992ŠIMIČ Sanjin 7,5841231.

VEL 1994KOTNIK Jure 7,59515 1212332.

KRKA 1991ČUČNIK Sašo 7,61424 1485033.

BRE 1989MEŽIČ Boris 7,62405 1508834.

KRKA 1989BLATNIK Simon 7,68422 271735.

KRO 1994VRHOVEC Domen 7,70451 1576536.

KRKA 1989ILAR Simon 7,70426 175436.

PAN 1994BAKAN Gregor Štefan 7,70492 364836.

KRKA 1992MOŽE Nejc 7,71428 1551539.

POS 1992VRČON Gregor 7,71497 1585539.

CRO 1995DILIČ Karlo 7,7140839.

KLC 1995KARO Tilen 7,73417 1495042.

TRK 1995ŠILAR Aleš 7,73508 1240942.

ŽALEC 1995KOZEL Klemen 7,73522 1452342.

TRK 1995ZALOKAR Tim 7,75510 1165845.

AKŠ 1993JAHIRI Arben 7,80400 337446.

KRO 1992JAKŠA Silvester 7,85438 377747.

TRK 1996FRELIH Žan 7,85503 1165547.

KRO 1995FRECE Klemen 7,95436 378749.

PAN 1996HORVAT Dominik 7,99494 1470250.
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Mednarodni atletski miting
Ljubljana, 23. januar 2010

KRO 1995NOVAK Žan 8,17445 1565951.

KRO 1996GREBENC Tilen 8,35437 1481752.

TRK 1996KLEMENČIČ Klemen 8,39504 1269453.

PAN 1996VEREŠ Luka 8,67495 1562754.

KRO 1996STANKOVIČ Matej 8,85447 1588555.

KRO 1996LJUBIČ Leon 9,23443 370456.

KRO 1996ŠUTANOVAC Luka 9,39450 1485757.

KRKA 1980VRTAČIČ Jože ODS526

KRO 1994STERGAR Svarun DIS448 2072

OL 1989ZAKRAJŠEK Luka DIS491 1938

KRO 1999JURKOVIČ Martin NN439

KRKA 1993NOVAK Davor NN429 14927

PAN 1994HORVAT Daniel Danilo NN493 14700

TRK 1991ŠKRLEP Jaka NN509 3227

VEL 1992PUŠNIK Ilj NN517 3615

članice, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

23.1.2010, 09:25

MASS 1990GORIŠEK Pina 8,62480 27321.

KRO 1996ZUPANČIČ Nastja Cindy 9,31473 156882.

KRO 1995MUC Anja 9,55462 156673.

CRO 1982BANOVIČ Marina NN524

SAT 1994GOLOB Ana NN501 15191

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

SAT 1994KOKALJ Nina 8,02502 38311.

N&6AK 1996KARLIN ANA 8,444902.

MASS 1997PORČIČ Enisa 9,005273.

KRO 1995TEKAVC Lara 9,72468 37794.

KRO 1992GRUBAR Nina NN455 14872

KRO 1993KAVČIČ Mija NN458 15692

Skupina: 3

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

MASS 1993KAVKA Eva 8,35481 34921.

KRO 1995PETROVČIČ Ana 8,75464 20792.

N&6AK 1996HAFNER AJDA 8,924893.

KRO 1995MARTINČIČ Ajda 9,02461 156544.

TRK 1983MURN Tina NN525

KLC 1995KOTNIK Nika NN421 12156
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Mednarodni atletski miting
Ljubljana, 23. januar 2010

Skupina: 4

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

N&6AK 1995FERLE MAJA 8,464881.

MASS 1994DRŽAJ Tina 8,61479 150442.

KRO 1995JEŽ Nina 8,75457 34403.

KRO 1995PIRC Urša 9,25465 147834.

KRO 1996JERMAN Ana 9,41456 22395.

DBB 1997PIKL Kristina 9,944146.

Skupina: 5

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

KRO 1996BARBIČ Ema 8,77452 37001.

KRO 1996KUHAR Liza 8,79460 156092.

KRO 1995SUHOVERŠNIK Špela 8,82467 148033.

KRO 1996DURIĆ Aida 8,88454 147884.

MASS 1996LENARDIČ Jasna NN482 3752

ASB 1995NOVAK Veronika NN403 12367

Skupina: 6

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

PAN 1992MATEČKO Rebeka 8,41496 33511.

VEL 1996CIRAR Kaja 8,59519 124902.

KRO 1996MUSTAR Eva 8,62463 37013.

KRO 1996PRAPROTNIK Julija 8,65466 37074.

KRKA 1995DERČAR Špela 8,73431 121555.

VEL 1994KNEZ Tea NN520 12397

Skupina: 7

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

MASS 1993TOMIČIČ PREZELJ Joni 8,07487 33051.

KRKA 1995REPŠE Anita 8,44434 144922.

KRKA 1995LUZAR Nina 8,49433 37423.

KRO 1996ZALETEL Živa 8,50472 148224.

KRO 1996ZAGORAC Katarina 8,52471 147495.

KLC 1996KOLAR Špela 8,54420 115656.

Skupina: 8

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

KRO 1992BELAJ Urša 7,97453 14501.

MASS 1993STRAJNAR Laura 8,00485 16902.

MASS 1994OREŠNIK Klara 8,14484 37133.

ŽALEC 1995BAJDA Kaja 8,44523 144894.

KRKA 1994KRAMARIČ Janja 8,49432 157335.

ASB 1996DOVER Danaja NN402 12174
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Mednarodni atletski miting
Ljubljana, 23. januar 2010

Skupina: 9

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

CRO 1985GOLUB Maja 7,664131.

TRK 1993ZUPANIČ Tamara 7,91513 33242.

VEL 1993MEH Nika 7,93521 145043.

MASS 1995ŠEPETAVC Manca 8,02486 144274.

TRK 1987ZUPAN Teja 8,03512 12885.

KRO 1993KOREN Petra 8,22459 37036.
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Mednarodni atletski miting
Ljubljana, 23. januar 2010

skupnočlanice, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

CRO 1985GOLUB Maja 7,664131.

TRK 1993ZUPANIČ Tamara 7,91513 33242.

VEL 1993MEH Nika 7,93521 145043.

KRO 1992BELAJ Urša 7,97453 14504.

MASS 1993STRAJNAR Laura 8,00485 16905.

MASS 1995ŠEPETAVC Manca 8,02486 144276.

SAT 1994KOKALJ Nina 8,02502 38316.

TRK 1987ZUPAN Teja 8,03512 12888.

MASS 1993TOMIČIČ PREZELJ Joni 8,07487 33059.

MASS 1994OREŠNIK Klara 8,14484 371310.

KRO 1993KOREN Petra 8,22459 370311.

MASS 1993KAVKA Eva 8,35481 349212.

PAN 1992MATEČKO Rebeka 8,41496 335113.

ŽALEC 1995BAJDA Kaja 8,44523 1448914.

KRKA 1995REPŠE Anita 8,44434 1449214.

N&6AK 1996KARLIN ANA 8,4449014.

N&6AK 1995FERLE MAJA 8,4648817.

KRKA 1994KRAMARIČ Janja 8,49432 1573318.

KRKA 1995LUZAR Nina 8,49433 374218.

KRO 1996ZALETEL Živa 8,50472 1482220.

KRO 1996ZAGORAC Katarina 8,52471 1474921.

KLC 1996KOLAR Špela 8,54420 1156522.

VEL 1996CIRAR Kaja 8,59519 1249023.

MASS 1994DRŽAJ Tina 8,61479 1504424.

KRO 1996MUSTAR Eva 8,62463 370125.

MASS 1990GORIŠEK Pina 8,62480 273225.

KRO 1996PRAPROTNIK Julija 8,65466 370727.

KRKA 1995DERČAR Špela 8,73431 1215528.

KRO 1995PETROVČIČ Ana 8,75464 207929.

KRO 1995JEŽ Nina 8,75457 344029.

KRO 1996BARBIČ Ema 8,77452 370031.

KRO 1996KUHAR Liza 8,79460 1560932.

KRO 1995SUHOVERŠNIK Špela 8,82467 1480333.

KRO 1996DURIĆ Aida 8,88454 1478834.

N&6AK 1996HAFNER AJDA 8,9248935.

MASS 1997PORČIČ Enisa 9,0052736.

KRO 1995MARTINČIČ Ajda 9,02461 1565437.

KRO 1995PIRC Urša 9,25465 1478338.

KRO 1996ZUPANČIČ Nastja Cindy 9,31473 1568839.

KRO 1996JERMAN Ana 9,41456 223940.

KRO 1995MUC Anja 9,55462 1566741.

KRO 1995TEKAVC Lara 9,72468 377942.

DBB 1997PIKL Kristina 9,9441443.

ASB 1995NOVAK Veronika NN403 12367

KLC 1995KOTNIK Nika NN421 12156

TRK 1983MURN Tina NN525

CRO 1982BANOVIČ Marina NN524

SAT 1994GOLOB Ana NN501 15191

ASB 1996DOVER Danaja NN402 12174

KRO 1993KAVČIČ Mija NN458 15692
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Mednarodni atletski miting
Ljubljana, 23. januar 2010

MASS 1996LENARDIČ Jasna NN482 3752

KRO 1992GRUBAR Nina NN455 14872

VEL 1994KNEZ Tea NN520 12397

23.1.2010

mlajši mladinci, 60 m ovire

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

23.1.2010, 09:07

KRO 1993LINDIČ Mitja 8,09442 14751.

TRK 1993SLADIČ Žani 8,43506 34972.

KRO 1993LINDIČ Matej 8,68441 15623.

mlajše mladinke, 60 m ovire

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

23.1.2010, 09:15

KRKA 1995REPŠE Anita 9,78434 144921.

KRO 1993URBANČIČ Jerica 9,85470 154102.

MASS 1995MATIČIČ Urša 9,87483 150853.

KRO 1993ŽNIDARŠIČ Maša NN474 14638

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

MASS 1995ŠEPETAVC Manca 8,574861.

MASS 1993STRAJNAR Laura 8,72485 16902.

KRO 1994TROŠT Eva 8,81469 14553.

MASS 1993TOMIČIČ PREZELJ Joni 8,89487 33054.

PT 1993TURK Nuša 9,23500 35285.
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Mednarodni atletski miting
Ljubljana, 23. januar 2010

skupnomlajše mladinke, 60 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

MASS 1995ŠEPETAVC Manca 8,574861.

MASS 1993STRAJNAR Laura 8,72485 16902.

KRO 1994TROŠT Eva 8,81469 14553.

MASS 1993TOMIČIČ PREZELJ Joni 8,89487 33054.

PT 1993TURK Nuša 9,23500 35285.

KRKA 1995REPŠE Anita 9,78434 144926.

KRO 1993URBANČIČ Jerica 9,85470 154107.

MASS 1995MATIČIČ Urša 9,87483 150858.

KRO 1993ŽNIDARŠIČ Maša NN474 14638

23.1.2010

starejši mladinci, 60 m ovire

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

23.1.2010, 09:00

VEL 1992HRIBARŠEK Peter 8,46514 35781.

CRO 1992ŠIMIČ Sanjin 8,564122.

MASS 1992HAJDU Gašper 8,75475 34833.

BRE 1992KOSTREVC Timotej 9,23404 127344.

KRO 1992JAKŠA Silvester 9,35438 37775.

KRO 1992BREZNIKAR Jan 9,60435 154296.
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